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Herbatka Żurawinowe
Przebudzenie Fix 20sasz -
Kawon

Nasza cena 12,45 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907520309758

Kod EAN 5907520309758

Producent Kawon

Opis produktu
 

Żurawinowe Przebudzenie jako pierwszy napój na powitanie dnia.

Owoce, a szczególnie takie, które uznawane są również za surowiec zielarski, od zawsze cieszą się u ludzi niesłabnącym
powodzeniem. Aby zaś jeszcze bardziej podnieść skuteczność ich wpływu na człowieka, łączy się zioła i owoce w optymalne
składy. Tak, aby mogły poprzez wzajemne wspomaganie się, wydobywać z siebie wszystko to, co tylko może natura dać
człowiekowi najlepszego. I to właśnie ma miejsce w herbatce Żurawinowe Przebudzenie firmy Kawon.

Żurawina zawiera sód, potas, wapń, magnez oraz żelazo, nieco witaminy A i B6 oraz dużo witaminy C. Jednak nie te składniki
sprawiają, że uznawana jest za owoc bardzo pożądany dla zdrowia, ale duża zawartość związków zwanych oksydantami. W
tym wypadku wyjątkowo posiadającymi podwójne cząsteczki między wiązaniami.

Regularne picie herbatki Żurawinowe Przebudzenie, najlepiej jako pierwszy napój na powitanie dnia, wyściela żołądek oraz
pęcherz moczowy ochronną otuliną, zapobiegając zapaleniom oraz chorobie wrzodowej. Żurawina, niszcząc bakterie, chroni
tym samym również przed próchnicą, a także ma wpływ na obniżanie złego cholesterolu, chroniąc przed miażdżycą i zawałem
serca. Wymiata wolne rodniki, zmniejszając ryzyko zachorowania na nowotwory, zaćmę, czy choroby Alzheimera i
Parkinsona. Pomaga również w tłumieniu bólów reumatycznych i ma działanie orzeźwiające i pobudzające.

Dzika róża jest tutaj czynnikiem wspomagającym żurawinę, dopełniając ilość witaminy C i A oraz dodając B1, B2, E, K oraz
kwas foliowy. Ponadto dostarcza flawonoidów, kwasów organicznych, pektyn oraz garbników.
Róża wspomaga żurawinę w walce z infekcjami, chociaż regularne spożywanie tych dwóch roślin jednocześnie, praktycznie
wewnętrzne infekcje wyklucza. Ma także działanie żółciopędne i moczopędne.
 

Zawartość opakowania:

20 torebek po 3 g suszu każda.

Sposób użycia: zalać szklanką wrzątku jedną saszetkę i zaparzać 5 minut pod przykryciem. 

Skład: owoc żurawiny 50%, owoc róży

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
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